
 
 

Prodej a servis zem. techniky  
 

 
 
BEZPLATNÉ PROHLÍDKY STROJŮ 

 
 

 
Vážení obchodní partneři, 
 
        tímto bychom Vám rádi nabídli, jako autorizovaný servis, možnost bezplatných 

posezónních prohlídek Vašich strojů (CLAAS, VÄDERSTAD, KVERNELAND), servisním 

technikem, který stroj diagnostikuje a doporučí opravy nutné k jeho bezproblémovému chodu v 

následující sezoně. 

  
 
        K již standardní slevě 20% na náhradní díly CLAAS, Vám navíc při využití této bezplatné 
 
posezónní prohlídky nabízíme další dodatečnou slevu na náhradní díly CLAAS ve výši 5% 
 
na vaši objednávku. 
 
 
 

 

 
Těšíme se na další spolupráci .. 
 
 
Objednávky bezplatných prohlídek prosím zasílejte, pouze písemně, na: 
 
servis@klas-nekor.cz 
 
 

 

 
S pozdravem a přáním hezkého dne 
 
Motyčka Milan DiS. 
vedoucí servisu  
KLAS Nekoř a.s. 
 


